
Sestriere - 20/07/2025
TRAIL SUI SENTIERI DEI CAMPIONI - BRONZE (20 KM 600 MT D+)

PARTENZA TRAIL COMPETITIVO - FEMMINILE  - DISTANZA: 20000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 57 Dentis Arianna IT 2000 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.36.23

2 92 Magro Eufemia IT 1977 SF45 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.37.00

3 10 Attene Gianfranca IT 1979 SF45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.37.31

4 86 Laurent Beatrice IT 2005 PF TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 01.43.23

5 4 Almondo Elisa IT 1977 SF45 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.52.10

6 72 Ghigo Martina IT 1997 SF CN025 FIDAL A.S.D. BOVES RUN 01.54.18

7 44 Chop Halyna UA 1987 SF35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 01.55.25

8 108 Nardi Elisa Rosa IT 1979 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.35

9 105 Modina Francesca IT 1988 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.41

10 82 Iebole Roberta IT 1973 SF50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.57.36

11 83 Kasiske Desiree Isabelle IT 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.34

12 127 Rinesi Katia IT 1986 SF35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.02.42

13 141 Tourn Elena IT 1975 SF50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.05.17

14 121 Pontirolli Claudia IT 1969 SF55 TN102 FIDAL ATL. VALLI DI NON E SOLE 02.05.49

15 36 Castagno Valentina IT 1989 SF35 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 02.07.02

16 27 Bossa Paola IT 1997 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.08.21

17 50 Contini Francesca IT 1986 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.06

18 102 Mazzucchelli Paola IT 1965 SF60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 02.09.59

19 49 Comba Mirella IT 1969 SF55 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.10.31

20 21 Blanc Claudia IT 1966 SF55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.11.48

21 106 Montrucchio Barbara IT 1982 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 02.13.03

22 117 Paschetta Sara IT 2001 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.13.09

23 25 Bongiovanni Bruna Maria IT 1975 SF50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.14.24

24 124 Rattalino Elisabetta IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.15.08

25 150 Corbelli Marzia IT 1980 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.15.42

26 132 Sola Simona IT 1968 SF55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.15.45

27 135 Staglianò Cristina IT 1971 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.16.36

28 110 Nari Silvia IT 1988 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.17.45

29 131 Sito Daniela IT 1968 SF55 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 02.18.08

30 90 Lopez Josefina Del Rosario IT 1962 SF60 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 02.20.57

31 23 Boglione Donatella IT 1967 SF55 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.27.57

32 87 Lavezzo Gabriella IT 1969 SF55 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS 02.35.34

DNF 71 Geron Chiara IT 1997 SF TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 -

Prei 6 Amaya Marina Belen AR 1993 SF TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. -

Prei 30 Brunet Elisa IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 99 Matinong Mariny PH 1980 SF45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS -
Totale atleti: 36

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 9
2 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 4
3 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 3
4 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 2
5 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
6 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
7 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 1
8 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
9 CN025 FIDAL A.S.D. BOVES RUN 1
10 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS 1
11 TN102 FIDAL ATL. VALLI DI NON E SOLE 1
12 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 1
13 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 1
14 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 1
15 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
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16 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
17 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
18 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 1
19 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 1
20 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 1
Totale atleti: 36
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